Garage mit Abstellraum bebaute Grundstück in 

Reckerdingsweg 101, 59427 Unna 

Grundbuch von: Unna 

Blatt: 285 

Gemarkung: Afferde  

Flur: 5 

Flurstück: 132 

zum Wertermittlungsstichtag 05.03.2025 in unbelastetem Zustand geschätzt mit rd. 

312.000,- € 

in Worten: dreihundertzwölftausend Euro 

Relative Werte  

relativer Bodenwert: 397,86 €/m² WF/NF 

relative besondere objektspezifische Grundstücksmerk-
male: 

-250,82 €/m² WF/NF 

relativer Verkehrswert:  899,50 €/m² WF/NF 

Verkehrswert/Rohertrag:  13,88 

Verkehrswert/Reinertrag: